
 

 
KINNITATUD 

Kultuuriministri  15.03.2023 

käskkirjaga nr „80“ 

LISA 1 

Toetatava tegevuse „Eesti keele õpet toetatavad 

tegevused ja kodanikuõpe“ tegevuskava 

perioodil  01.01 – 31.12.2024 

 
 

1. Tegevuste kirjeldus 

 

Toetatava tegevuse eesmärk on eesti keele oskuse, Eesti riigi ja Eesti kultuuriruumiga sideme 

suurendamine ning eesti keele oskuse ja ühiskonnas toimetuleku konkurentsivõime 

parandamine. Toetatava tegevuse sihtgrupiks on eri keele- ja kultuuritaustaga inimesed, 

uussisserändajad, tagasipöördujad ja Eesti kodanikud. Tegevuste koordineerimise, sh 

arendamise ja pakkumise korraldamisega tegelevad jätkuvalt 4 töötajat (koormus 0,5-1,0). 

Hangete asjatundlikuks ettevalmistamiseks kaasatakse vajadusel erialaeksperte ning 

läbipaistva ja erapooletu hindamise tagamiseks  hindamisprotsessi väliseid eksperte. 

 

2023.aastal hinnati sisutegevuste ettevalmistamise ja käivitamise käigus 

kommunikatsioonitegevuste potentsiaalseid vajalikke alategevusi, mahtu ja välise partneri 

kaasamise vajalikkust. Kogunenud info põhjal selgus, et 2024.a on otstarbekas tellida 

kommunikatsioonitegevusi sisse vajaduspõhiselt pakkumuskutsetega kuivõrd planeeritavad 

mahud on lähtuvalt alategevusest erinevad ja  jäävad alla riigihanke piirmäära. 

 

Alategevus 3.4.4.1 Keeleõppe omandamisele suunatud keele praktiseerimise keskkonna ja 

selle 

toetavate lahenduste arendamine ja pakkumine 

 

Alategevuse raames jätkuvad 2024. aasta II kvartalini  2023. aastal tegevust alustanud keele ja 

kultuuri tundmise klubid Narvas, Tallinnas, Paldiskis, Kiviõlis, Sillamäel, Narva-Jõesuus.  

2024. a I poolaastal valmistatakse ette hankedokumendid 20 üle-eestilise keeleklubi 

läbiviimiseks 400 osalejale perioodil 2024-2025.aastal. Partnervõrgustiku laiendamiseks (nt 

raamatukogud, muuseumid jms) toimuvad 2024. a I kvartalis kohtumised ning teavitus- ja 

kaasamisüritused. 

Eesti keele ja kultuuri tundmise klubides pakutakse eesti keele praktiseerimise võimalust B1-

tasemel valdajatele.  Klubi on mõeldud eelkõige neile, kes juba oskavad eesti keelt, kuid kes 

vajavad veel julgustust ja tunnustust, et spontaanselt ja vabalt eesti keeles rääkida. Klubid 

pakuvad võimalust eesti keeles suhelda, meeldivalt aega veeta ja ennast harida. Võrreldes 

klassikalise keeletunniga on klubi kohtumised rikastatud suhtlemisolukordade ja 

mitteformaalse õppe elementidega, näiteks muuhulgas kohtumised klubi külalistega (sh eesti 

keelt emakeelena rääkijatega) ja harivate õppekäikudega. Keele- ja kultuuriklubi peamine siht 

on arendada ja säilitada eesti keele oskust.  

 

2024. a I kvartalis valmistataks ette hankedokumendid ka kümne üle-eestilise eesti keele 

kohviku läbiviimiseks 200 osalejale 2024. aastal. 2024. a I kvartalis toimuvad kohtumised ja 

kaasamisüritused partnerite võrgustiku laiendamiseks (nt raamatukogud, muuseumid jms).  

Eesti keele kohvikutes pakutakse suhtlemispraktika võimalust eri keeletasemega (alates A2-

tasemest)  osalejatele.  Eesti keele kohvikud on eesti keele iseseisva õppe toe ja praktika 

võimalus neile, kes tahavad eesti keeles rääkida – täiendada sõnavara, harjutada iseseisvat 

õpet ning suhelda koos kaaslastega vabamas õhkkonnas igapäevastel teemadel.  
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Alategevus 3.4.4.2 Vabatahtlikke kaasavate ning keeleõpet toetavate tegevuste arendamine ja 

pakkumine, sealhulgas keelesõbra programmi laiendamine. Selleks juhendi ja muude  

toetavate materjalide loomine ning nõustamissüsteemi käivitamine programmis osalevatele 
üksikisikutele ja organisatsioonidele. 
 
Lähtuvalt 2023.aastal läbiviidud Keelesõbra programmi nelja hooaja tegevuse analüüsist ja 
siseriiklike ning rahvusvaheliste praktikate kaardistamisest saadud sisendist jätkub 2024.a. 
vabatahtlikke kaasavate ja keeleõpet toetavate tegevuste (Keelerulett ja Keelesõbra 
programm) pakkumine ning arendamine, sh metoodikate mudeldamine, eesmärgiga laiendada  
osalejate ringi nii üksikisikute hulgas kui ka tutvustada ja kaasata nende tegevuste pakkumisse 
ka organisatsioone ja kogukondasid. 
 
Jaanuaris algab Keelesõbra programmi 5. hooaja ettevalmistamise aktiivfaas, sh vabatahtlike 
eesti keele mentorite värbamine programmi. Algaval hooajal planeeritakse kokku viia kuni 
1000 mentorit-mentiid. Keelesõbra programmis vestluspartneritena osalemiseks täidavad 
osalejad programmi sisenemiseks ankeedi, millele tuginedes viivad programmi koordineeriva 
meeskonna liikmed sobivuse ja eelistuste põhiselt kokku mentori ning mentii.  
Programmi hooaja ettevalmistuste raames uuendatakse sisenemis- ning tagasisideankeedid jm  
vajalikud materjalid. Kuivõrd kokku viidavate keelesõprade arvu soovitakse olulisel määral 
suurendada, siis kaasatakse programmis osalejate kokku viimiseks ning vestluspaaride 
haldamiseks  tegevuste aktiivfaasis partner. 14.02. algab programmi osalema registreerunute 
kokku viimine ning vestluspaaride tegevuse haldamine, mis kestab orienteeruvalt maikuu 
lõpuni. Sellele järgnevad hooaega kokkuvõtvad järeltegevused. 
 
Programmiga seotud teavitus- ja kommunikatsioonitegevused toimuvad  kogu tegevuskava 
aasta vältel ning osalises mahus aitab neid ellu viia väline partner, kes leitakse 
pakkumuskutsega. 2023.a  detsembris koostatakse programmi mentorite ja mentiide 
värbamis- ning kommunikatsiooniplaan ning programmi tutvustamiseks ja osalejate 
leidmiseks toimuvad 2024.a. I kvartalis  erinevad kommunikatsioonitegevused. III-IV 
kvartalis jätkuvad teavitustegevused Keelesõbra ja Keeleruleti mudeli organisatsioonidesse, 
kogukondadesse levitamise ettevalmistamisel ning FB gruppide „Eesti keele mentorid“ ja 
„Keelerulett ja teised eesti keele harjutamise viisid“ sisuloome ja haldamise toetamisel.  
 
Keelesõbra programmis osalevate eesti keele mentorite ja vajadusel ka mentiide 
võimestamiseks ning mentorite nõustamiseks kaasatakse välised partnerid, kelle abil 
toimuvad võimestamisseminarid ( nt suhtlemise ja keerukate olukordade lahendamise, lugude 
jutustamise  toetamiseks vms) Keelesõbra hooaja kestel. Partnerid leitakse pakkumuskutsega. 
Lisaks jätkub 2023. aastal alanud ekspert-mentorite ettevalmistamine. 
 
2023.a algasid ettevalmistused ning 2024.a I-III kvartali jooksul mudeldatakse välise partneri 
abiga nii vabatahtlikke kaasav keelepraktiseerimist toetav tegevusformaat Keelesõber kui ka 
Keelerulett (nii veebipõhiseks kasutamiseks kui kontaktkohtumisteks).  Mudelite valmimise 
järgselt algavad II poolaastal formaate tutvustavad kohtumised organisatsioonidele, 
kogukondadele eesmärgiga julgustada ja toetada organisatsioone ning kogukondi metoodikaid 
kasutama. Keeleruleti ja Keelesõbra programmi mudelite tutvustavaid kaasamisseminare 
planeeritakse muulgas läbi viia ka  töötubadena nt Arvamusfestivalil  ning kultuuririkkuse 
aasta raames erinevatel üritustel. 
 

Alategevus 3.4.4.3 Haridusprogrammide, sealhulgas lihtsas eesti keeles,  loomine kultuuri- ja 

spordiasutustes 

 

Alategevuse raames luuakse ja pakutakse haridusprogramme kultuuri- ja spordiasutustes 

järgides muu hulgas lihtsa eesti keele põhimõtteid. Lihtsas keeles tekst on kompaktne, 

võimaluse korral võõrsõnadeta, terminid on asendatud lihtsate sünonüümidega, sisu on edasi 

antud lühitekstiga. 

2023. aasta IV kvartalis korraldatakse riigihange haridusprogrammide loomiseks ja 

pakkumiseks.  2024. aastal I kvartalis algab koostöös muuseumidega täiskasvanutele 

haridusprogrammide pakkumine kultuuri- ja spordiasutustes. Koostöös lepingupartneri(te)ga 
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pakutakse eri keeletasemega inimestele (alates A2-tasemel) võimalust osaleda Eesti 

kultuuririkkust (nt ühiskonda, ajalugu, keelt ja kultuuri) tutvustavates haridusprogrammides. 

Haridusprogrammide pakkujatega korraldatakse 2024. a jooksvalt kogemuskohtumisi 

saamaks tagasisidet ja sisendit edaspidisteks tegevusteks. 

2024. a teisel poolaastal kaasatakse ekspert  lõimumisvaldkonnaga seotud 

haridusprogrammide läbiviimise metoodilise juhendi koostamiseks toetamaks edasisel 

perioodil programmide loomist ning pakkumist. 

2024. aasta IV kvartalis valmistatakse ette hankedokumendid, et pakkuda 2025. aastal eri 

keeletasemega inimestele võimalust osaleda kirjanduslikes haridusprogrammides, mis on 

inspireeritud „Eesti raamat 500“ teema-aastast. 2024. a teisel poolaastal toimuvad kohtumised 

ning teavitus- ja kaasamisüritused potentsiaalsete partneritega (nt raamatukogud, erinevate 

kirjandusfestivalide meeskonnad: HeadRead, Prima Vista, Kirjandustänava festival  vms) 

võrgustiku loomiseks.  

 

Alategevus 3.4.4.4 Erinevate kultuuri- ja vaba aja tegevuste pakkumine eesti keele õppe 

toetamiseks ning praktiseerimiseks 

 

Alategevus hõlmab näiteks etendusasutuste, muuseumide ja näituste külastamist, 

ekskursioone ja/või väljasõite eestikeelse giidiga, spordi harrastamist, liikumist looduses, 

osalemist kultuuriüritustel, töötubasid, arutelusid jms. Alategevus toetab eesti keele majade 

keeleõpet ning keeleõpet eestikeelses keskkonnas. 

Kuivõrd 2023.a II poolaastal läbiviidud hange  eesti keele õpet ja praktiseerimist toetavate 

kultuuri- ja vaba aja tegevuste  pakkumiseks luhtus, siis uuendatakse hankedokumente ning 

tellitavaid teenuseid ja nende perioodi ning mahtu ja viiakse läbi 2024. aasta I poolaastal uus 

hange teenusepakkumiseks 2024-2025.aastal. Ida-Virumaal ja Harjumaal pakutakse erinevaid 

tegevusi, näiteks keelematkad, vestlusõhtud jms, mille käigus saavad eri keeletasemega 

inimesed (alates A2-tasemel) praktiseerida eesti keelt ning tuge keelebarjääridest 

vabanemiseks ning suhtlemisraskuste ületamiseks 

 

Esimesel poolaastal jätkuvad eri keeletasemega inimestele (alates A2-tasemel)  üle-eestilised 

õppereisid Ida-Virumaalt ja Tallinnast. 2024. aastal toimub Tallinnast 19 õppereisi  (760 

osalejat) ja Ida-Virumaalt 10 õppereisi (400 osalejat). 

 

2024.a I kvartalis valmistatakse ette hankedokumendid ja korraldatakse riigihange Eesti 

kultuuriruumi tutvustavate kultuuriprogrammide pakkumiseks 2024. aastal kokku 400 

inimesele. Kultuuriruumi tutvustavate programmidega suurendatakse sidet Eesti 

kultuuriruumiga ja pakutakse võimalust eesti keele praktiseerimiseks. Kultuuri tundmise 

õppekäikude ja kohtumiste abil toetatakse kultuuridevahelist dialoogi, mille kaudu 

omandatakse teadmisi teistest kultuuridest ja inimeste käitumisest, empaatiat teiste inimeste 

suhtes, arendatakse eneseteadlikkust enda tugevustest ja nõrkustest. 

 

Alategevus 3.4.4.5 Täiskasvanute koostöö- ja keelelaagrite käivitamine jm keeleõpet ja eesti 

keele kasutamist toetavad tegevused 

 

Alategevuse raames korraldatakse keeleõpet toetavaid ja eesti keele praktiseerimist toetavaid 

tegevusi erinevate koostöötegevuste, näiteks keelelaagrite, erinevatel huvialadel tuginevate ja 

keeleõpet sisaldavate koostöötegevuste kaudu. 

  

2024.a I poolaastalvalmistatakse ette riigihanke dokumendid, et pakkuda  eri keeletasemega 

inimestele (alates A1-tasemel) koostöö- ja keelelaagreid 2024-2025. aastal.   Perioodi jooksul 

korraldatakse  orienteeruvalt 11  erineva sisuga koostöö- ja keelelaagrit (u 220 osalejat).  

2024.a alguses alustatakse laagrite tegevuse sisu, ajakava ja läbiviimise metoodika 
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ettevalmistamisega, mis toimub koostöös keelemaja õpetajatega.  

Koostöö- ja keelelaagreid korraldatakse, et pakkuda keelekeskkonnas viibimist ja 

intensiivsemat keele praktiseerimise võimalust pikema perioodi vältel.  Laagrid toimuvad 

väljaspool suurlinnu kogukondades, kus on eesti keele praktiseerimist toetav keskkond ja 

kohalike elanike peamiseks suhtluskeeleks on eesti keel. Laagris osalejatele pakutakse 

osalemist kohalikel kultuuriüritustel, muuseumide ja näituste külastamist, ekskursioone ja/või 

õppekäike eestikeelse giidiga jne soodustamaks kogukondade vahelist suhtlust. 

 

Alategevus 3.4.4.6 Eri keele- ja kultuuritaustaga inimestele riigikaitse- ja kodanikuõppe 

 pakkumine, et tõsta nende teadlikkust Eesti riigist ja Euroopa Liidust. 

 

Antud alategevuse raames planeeritakse tegevusi kõigis punktides eesmärgiga toetada eri 

keele- ja kultuuritaustaga inimeste teadlikkuse tõusu Eesti riigi ja Euroopa Liidu osas. 

 

3.4.4.6.1 Eesti kodakondsuse taotlemist toetavate lahenduste arendamine, sealhulgas 

materjalide loomine, nende levitamine ja väljatöötamine teadmiste omandamiseks kodanikuks 

olemisest.  

 

Toetatava tegevuse raames kavandatakse pakkumuskutsega tegevuse läbiviija leidmine 

(planeeritav summa jääb alla riigihanke piirmäära) analüüsi läbiviimiseks eesmärgiga saada 

täpsemat infot, millised on sihtrühma takistused kodakondsuse taotlemisel, milliseid 

lisateadmisi nad vajaksid jms. Analüüsi jm koondatav info põhjal alustatakse II poolaastal 

kodakondsuse taotlemist toetatavate lahenduste loomise ettevalmistustega, võimalusel 

uuendatakse ka juba olemasolevaid materjale. Kuivõrd tegemist on keeruka teemaga, siis 

vajadusel kaasatakse ka väline valdkondlik ekspert.  

 

3.4.4.6.2 Riigikaitse ja kodanikuhariduse teemaliste koostöötegevuste korraldamine eri keele-

ja kultuuritaustaga inimestele 

 

Antud tegevuse raames jätkuvad I-II kvartalis kaasamisseminarid ning kui 2023.a toimus 

sisendi kogumine Ida-Virumaal, siis 2024. aastal on põhirõhk Harjumaal. Seminaridelt 

koonduv sisendi ja tagasiside põhjal algab praktiliste tegevuste ettevalmistamine, sisustamine 

ja pakkumine. 

Korraldatakse „Kodanikuakadeemia“ tegevussari kodanikuteadlikkuse ja- aktiivsuse 

jõustamiseks, mille raames toimuvad kohtumised, ajalooteemalised õppekäigud, seminarid 

ning väljasõidud riigiinstitutsioonide külastamiseks (nt riigikogu, rahvustelevisioon, 

riigiarhiiv, politsei, kohus jms). Lisaks toetavad mõned kohtumised ka kultuuririkkuse ja 

kultuurilise mitmekesise tutvustamist. 2024. aasta II-III kvartalis valmistatakse ette 

hankedokumendid ja viiakse läbi hange tegevuste elluviimiseks 2024-2025.aastal.  

 

3.4.4.6.3 Riigikaitse ja kodanikuhariduse teemaliste koolituste korraldamine 

noorteorganisatsioonide ja -ühenduste juhtidele ning aktivistidele   

 

Tegevuskava aastal leitakse pakkumuskutsega partner eesmärgiga luua koolituskava ja -

metoodika ning katsetada loodavat koolitusformaati noorteorganisatsioonide juhtidele ja 

aktivistidele riigikaitse ja kodanikuhariduse teemadel. k. Sihtgrupilt sisendi koondamiseks 

ning nende kaasamiseks planeeritakse vajadusel ka teavitustegevusi. 

  
Tabel 1. Tegevuste ajakava 

Tegevus Tegevuse Tegevuse Tegevuse eest 
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 üldajaraam   algus- ja 

lõppkuupäe

v  

tegevuskava 

perioodil  

vastutaja 

 

3.4.4.1 Keeleõppe omandamisele suunatud 

keele praktiseerimise keskkonna ja selle 

toetavate lahenduste arendamine ja 

pakkumine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Eesti keele kohvikute ning eesti  keele ja 

kultuuri tundmise klubide hangete 

ettevalmistamine, läbiviimine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

30.06.2024 

Elluviija 

Keelekohvikute ja keeleklubide pakkumine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

hankepartnerid 

Kohtumised ning teavitus- ja 

kaasamisüritused  partnerite võrgustiku 

laiendamiseks 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

3.4.4.2 Vabatahtlikke kaasavate ning 

keeleõpet toetavate tegevuste arendamine 

ja pakkumine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid 

Keelesõbra programmi aktiivhooaja 

elluviimine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

30.06.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

Keelesõbra programmi, Keeleruleti, FB 

gruppide „Eesti keele mentorid“ ning 

„Keelerulett ja teised eesti  keele harjutamise 

viisid“ teavitus-, kommunikatsioonitegevused 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

Keeleõpet toetavate tegevustesse kaasatud 

mentorvabatahtlike võimestamis- ning 

kaasamisseminarid 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

Keelesõbra, keeleruleti metoodiliste juhendite 

koostamine (nii digi- kui trükiversioon) 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

Keeleruleti ning Keelesõbra mudelite 

tutvustusseminarid, töötoad 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija,  

3.4.4.3 Haridusprogrammide,  

sealhulgas lihtsas eestikeeles, loomine 

kultuuri- ja spordiasutustes 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Haridusprogrammine pakkumine koostöös 

muuseumidega 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

hankepartner(id) 

Haridusprogrammide läbiviimise metoodilise 

juhendi koostamine  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.05.2024-

31.12.2024 

Elluviija,  )partner 

(edukas pakkuja) 

Kohtumised ja kaasamisüritused 

kirjanduslike haridusprogrammide sisendi 

koondamiseks ja partnerite leidmiseks 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.06.2024-

31.12.2024 

Elluviija 

Hanke ettevalmistamine ja läbiviimine 

kirjanduslike haridusprogammide 

pakkumiseks  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.08.2024-

31.12.2024 

Elluviija 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

3.4.4.4. Erinevate kultuuri- ja vaba aja 

tegevuste pakkumine sihtrühmale eesti 

 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 
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keele õppe toetamiseks ning 

praktiseerimiseks  

Hangete ettevalmistamine ja  

läbiviimine kultuuriruumi tutvustamiseks 

ning  kultuuri- ja vaba aja tegevuste 

pakkumiseks 

 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.03.2024 

Elluviija 

Teenuse pakkumine erinevate sündmuste, 

õppekäikude jm kultuuriruumiga tutvumiseks 

ja kultuuri- ja vaba aja tegevusteks 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

hankepartner(id) 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

3.4.4.5 Täiskasvanute koostöö-ja 

 keelelaagrite käivitamine jm keeleõpet ja 

eesti keele kasutamist toetavad tegevused  

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

hankepartner(id) 

Koostöö-ja keelelaagrite tegevuste sisu ja 

läbiviimise metoodika väljatöötamine,  hanke 

ettevalmistamine ja läbiviimine  

 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

15.06.2024 

Elluviija 

Koostöö- ja keelelaagrite pakkumine  01.01.2023-

31.10.2029 

15.06.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

hankepartner(id) 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

Elluviija,  

partnerid (edukad 

pakkujad) 

3.4.4.6 Eri keele- ja kultuuritaustaga 

 inimestele riigikaitse ja  

kodanikuõppe pakkumine,  et tõsta  

nende teadlikkust Eesti riigist ja  

Euroopa Liidust. 

 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024 – 

31.12.2024 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

3.4.4.6.1 Eesti kodakondsuse taotlemist 

toetavate lahenduste arendamine, 

sealhulgas materjalide loomine, nende 

levitamine ja väljatöötamine teadmiste 

omandamiseks kodanikuks olemisest. 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024- 

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid 

(edukad 

pakkujad)  

Analüüsi tellimine ja läbiviimine 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

30.06.2024  

Elluviija, partner 

(edukas pakkuja)  

Toetavate lahenduste arendamise 

ettevalmistused, materjalide uuendamine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.09.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad)  

3.4.4.6.2 Riigikaitse ja kodanikuhariduse 

teemaliste koostöötegevuste korraldamine 

eri keele- ja kultuuritaustaga inimestele 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.12.2024 

 

Elluviija, 

(hanke)partnerid 

Kaasamisseminarid Harjumaal 01.01.2023-

31.10.2029 

01.01.2024-

01.06.2024 

Elluviija, partner 

(edukas pakkuja) 

Hanke ettevalmistamine ja läbiviimine  01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2024-

30.08.2024 

Elluviija 

Koostöötegevuste elluviimine Ida-Virumaal 

ja Põhja-Eestis 

 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.09.2024-

31.12.2024 

Elluviija, 

(hanke)partner 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2029-

31.10.2029 

01.01.2024-

31.10.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad)  

3.4.4.6.3 Riigikaitse ja kodanikuhariduse 

teemaliste koolituste korraldamine 

noorteorganisatsioonide ja -ühenduste 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.03.2024-

31.12.2024 

 

Elluviija, 

partnerid 
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juhtidele ning aktivistidele. 

Koolitusmudeli ning koolituste tellimine, 

loomine ja koolituste pakkumine 

01.01.2023-

31.10.2029 

01.04.2024-

31.12.2024 

Elluviija, partner 

(edukas pakkuja) 

Vajadusel projekti elluviimisega seotud 

teavitusmaterjalide tellimine, 

kommunikatsioonitegevused 

01.01.2029-

31.10.2029 

01.08.2024-

31.10.2024 

Elluviija, 

partnerid (edukad 

pakkujad) 

 

 

Tabel 2. Tegevustega seotud näitajad 

 

Indikaator Indikaatori nimetus ja 

mõõtühik 

Vahesihttase 

(2024) 

Sihttase 

(2029) 

Selgitus 

Väljundnäitaja Lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavates 

tegevustes osalejate arv. 

Mõõtühik: osaluskord 

1000 6200 Vahesihttaseme andmed 

esitatakse 2025.a alguses. 

Näitajaga mõõdetakse 

lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavates 

tegevustes osalejate 

osaluskordi kumulatiivselt.  

Tulemusnäitaja Lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavate 

tegevuste läbinute arv. 

Mõõtühik: osaluskord 

Ei kohaldu 4960 Mõõdetakse 

lõimumisvaldkonna 

keeleõpet toetavad tegevused 

läbinud osalejate osaluskordi 

kumulatiivselt. 

Väljundnäitaja Riigikaitse ja 

kodanikuhariduse 

teemalistes 

koostöötegevustes 

osalejate arv. 

Mõõtühik: osaleja 

300 1000 Vahesihttaseme andmed 

esitatakse 2025.a alguses. 

Näitajaga mõõdetakse 

riigikaitse ja 

kodanikuhariduse teemalistes 

koostöötegevustes osalejate 

arvu.  

Tulemusnäitaja Koolituse(d) läbinute 

hinnang eesti keele 

oskuse ja konkurentsivõi 

me paranemisele 

ühiskonnas. Mõõtühik: 

protsent 

Ei kohaldu 75% Näitajaga mõõdetake 

osalejate rahulolu enda eesti 

keele oskuse ja 

konkurentsivõime 

paranemisega ühiskonnas. 
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